
UCHWAŁA NR 412(LIII)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Poraj na rok 2014

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 594z późn.zm.), art.211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 340(XLV)2013 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2013 roku w sprawie budżetu Gminy na rok 2014 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 1 . 
Dochody budżetu po zmianach wynoszą 45.384.354,28 zł w tym: dochody bieżące 28.824.064,31 zł 
dochody majątkowe 16.560.289,97 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 
budżetu po zmianach wynoszą 48.482.803,96 zł w tym: wydatki bieżące 28.667.851,68 zł wydatki 
majątkowe 19.814.952,28 .zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2014.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 23107953-ADDC-4431-8F71-9C0D43115E27. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
            do Uchwały Nr  412(LIII)14      

            Rady  Gminy Poraj  

            z dnia 30 września 2014r 

           Zmniejszenie i zwiększenie  planu dochodów  

 

 
Dział Źródło  /Wyszczególnienie Rodzaj dochodów Zmniejszenia Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa bieżące  45,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami bieżące  45,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat (odsetki od użytkowania 

wieczystego) 

bieżące  45,00 

720 Informatyka majątkowe 1.979.228,00 1.979.228,00 

 Pozostała działalność majątkowe 1.979.228,00 1.979.228,00 

 Dotacje celowe w ramach programów  

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt3 oraz  ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. (Cyfryzacja) 

majątkowe  1.682.343,80 

 Dotacje celowe w ramach programów  

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt3 oraz  ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich. (Cyfryzacja) 

majątkowe  296.884,20 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych (Cyfryzacja) 

majątkowe 1.979.228,00  

750 Administracja publiczna bieżące  1.900,00 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

bieżące  1.900,00 

 Wpływy z różnych  dochodów 

(odszkodowanie z PZU i refundacja z PUP-u) 

bieżące  1.900.00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

bieżące  582.000,00 

 Wpływy z podatku  rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  

bieżące  190.000,00 

 Podatek od nieruchomości bieżące  170.000,00 

 Podatek od środków  transportowych bieżące  20.000,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

bieżące  392.000,00 

 Podatek od nieruchomości bieżące  170.000,00 

 Podatek rolny bieżące  55.000,00 

 Podatek leśny bieżące  7.000,00 

 Podatek od środków  transportowych bieżące  100.000,00 

 Wpływy z opłaty targowej bieżące  30.000,00 

Id: 23107953-ADDC-4431-8F71-9C0D43115E27. Uchwalony Strona 1



 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

bieżące  20.000,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

bieżące  10.000,00 

758 Różne rozliczenia bieżące/majątkowe  22.742,89 

 Różne rozliczenia finansowe bieżące/majątkowe  22.742,89 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin)- dochody z rozliczenia 

Funduszu sołeckiego za 2013rok 

bieżące  6.839,43 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych - dochody z rozliczenia 

Funduszu sołeckiego za 2013rok 

majątkowe  15.903,46 

801 Oświata i wychowanie bieżące/majątkowe 205.600,00 208.115,00 

 Przedszkola Bieżące/majątkowe 205.600,00 208.115,00 

 Wpływy z różnych dochodów                                  

( środki od Stowarzyszenia Rodziców dla 

Przedszkola w Poraju) 

bieżące  2.515,00 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich(„Przyjazny skrzat”). 

bieżące 205.600,00  

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich („Przyjazny skrzat”). 

bieżące  194.600,00 

 Dotacje celowe w ramach programów  

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt3 oraz  ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich („Przyjazny skrzat”). 

majątkowe  11.000,00 

852 Pomoc społeczna bieżące  28.000,00 

 Ośrodki pomocy społecznej bieżące  28.000,00 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (POKL). 

bieżące  27.356,32 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich(POKL). 

 

bieżące  643,68 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

bieżące  250,00 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód bieżące  250,00 

Id: 23107953-ADDC-4431-8F71-9C0D43115E27. Uchwalony Strona 2



 Pozostałe odsetki bieżące  250,00 

 RAZEM  2.184.828,00 2.822.280,89 

 

Id: 23107953-ADDC-4431-8F71-9C0D43115E27. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 

  do Uchwały Nr 412(LIII)14 

  Rady  Gminy Poraj  

  z dnia 30 września  2014r 
 

           Zmniejszenie  i zwiększenie planu  wydatków  

 
Dział Rozdział Źródło  /Wyszczególnienie Rodzaj wydatków Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo bieżące  1.000,00 

 01030 Izby rolnicze bieżące  1.000,00 

  Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

bieżące  1.000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

bieżące  32.287,89 

 40002 Dostarczanie wody bieżące  32.287,89 

  Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

bieżące  32.287,89 

600  Transport i łączność bieżące 3.290,00  

 60095 Pozostała działalność bieżące 3.290,00  

  Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

bieżące 3.290,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa bieżące/majątkowe 10.000,00 47.899,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

bieżące/majątkowe 10.000,00 47.899,00 

  Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

bieżące 10.000,00  

  Zakupy inwestycyjne do 

remontu OSP Choroń i zakup 

działki pod plac zabaw w 

Masłońskim 

majątkowe  47.899,00 

720  Informatyka majątkowe 1.979.228,00 1.979.228,00 

 72095 Pozostała działalność majątkowe 1.979.228,00 1.979.228,00 

  Zakupy   inwestycyjne  

(Cyfryzacja) 

majątkowe 1.979.228,00  

  Zakupy   inwestycyjne  

(Cyfryzacja) 

majątkowe  1.682.343,80 

  Zakupy   inwestycyjne  

(Cyfryzacja) 

majątkowe  296.884,20 

750  Administracja publiczna bieżące 25.750,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast nas 

prawach powiatu) 

bieżące 25.750,00  

  Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

bieżące 25.750,00  

801  Oświata i wychowanie bieżące  493.915,00 

 80101 Szkoły podstawowe bieżące  303.100,00 

  Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

bieżące  10.000,00 

  Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

bieżące  185.300,00 

  Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

bieżące  106.800,00 

  Składki na Fundusz Pracy bieżące  1.000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

bieżące  2.000,00 

  Wynagrodzenia i składki od bieżące  2.000,00 

Id: 23107953-ADDC-4431-8F71-9C0D43115E27. Uchwalony Strona 1



nich naliczane 

 80104 Przedszkola bieżące  37.515,00 

  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

bieżące  5.000,00 

  Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

bieżące  30.000,00 

  Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań  

(Stowarzyszenie Rodziców 

Przedszkole Poraj) 

bieżące  2.515,00 

 80110 Gimnazja bieżące  109.800,00 

  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

bieżące  68.000,00 

  Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

bieżące  35.000,00 

  Składki na Fundusz Pracy bieżące  6.800,00 

 80114 Zespoły ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

bieżące  17.500,00 

  Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

bieżące  17.500,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne bieżące  24.000,00 

  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

bieżące  21.000,00 

  Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

bieżące  3.000,00 

851  Ochrona zdrowia majątkowe  8.300,00 

 85195 Pozostała działalność majątkowe  8.300,00 

  Zakupy inwestycyjne majątkowe  8.300,00 

852  Pomoc społeczna bieżące  28.000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej bieżące  28.000,00 

  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

bieżące  8.231,32 

  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

bieżące  110,00 

  Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

bieżące  800,00 

  Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

bieżące  63,68 

  Składki na Fundusz Pracy bieżące  100,00 

  Składki na Fundusz Pracy bieżące  15,00 

  Zakup usług pozostałych bieżące  18.225,00 

  Zakup usług pozostałych bieżące  455,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

majątkowe  1,00 

 85305 Żłobki majątkowe  1,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

majątkowe  1,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

bieżące  62.500,00 

 85401 Świetlice szkolne bieżące  62.500,00 

  Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

bieżące  2.500,00 

  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

bieżące  44.000,00 

  Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

bieżące  15.500,00 

Id: 23107953-ADDC-4431-8F71-9C0D43115E27. Uchwalony Strona 2



  Składki na Fundusz Pracy bieżące  500,00 

926  Kultura fizyczna bieżące  2.590,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

bieżące  2.590,00 

  Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

bieżące  2.590,00 

  RAZEM  2.018.268,00 2.655.720,89 

 

Id: 23107953-ADDC-4431-8F71-9C0D43115E27. Uchwalony Strona 3




